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1) AB-ÇHC Çalışma Grubu hk. 
 

Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıda aşağıdaki bilgilere yer 

verilmektedir: 

 

Avrupa’da 30 farklı sektörü temsil eden endüstri birliği olan AEGIS Europe tarafından Avrupa 

Komisyonu (Komisyon) Başkanı Jean-Claude Juncker’a iletilen mektupta, AB antidamping tedbirlerinin 

etkisinin azaltılmasına yönelik Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) tarafından yapılan baskılara karşı durulması 

ve ÇHC’ye piyasa ekonomisi statüsü verilmemesi gerektiği, ÇHC’nin piyasa ekonomisine sahip 

olmadığı, bu sebeple ÇHC’ye karşı soruşturmalarda piyasa ekonomisi olmayan ülkelere karşı uygulanan 

analog ülke metodolojisinin uygulanmasına devam edilmesi gerektiği, aksi yönde bir uygulamanın 

AB’de seramik, alüminyum ve çelik sektörüne büyük zarar vereceği belirtilmiştir. 

 

Ayrıca AEGIS Genel Sekreteri tarafından yapılan basın açıklamasında ise; ÇHC’deki fiyatlar 

ve maliyetler baz alındığında anti-damping soruşturmalarının imkansız hale geleceği, bunun sonucu 

olarak AB şirketlerinin ÇHC’deki devlet destekli aşırı üretim sebebiyle korumasız kalacağı ifade 

edilmektedir. 

 

Diğer taraftan, Avrupa Birliği ile ÇHC arasında 13 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleşen zirve 

sonrasında Avrupa Komisyonu Başkanı Jean Claude Juncker tarafından yapılan basın açıklamasında, 

Avrupa Birliği ile ÇHC arasında Çin’in çelik ihracat ve ithalat verilerini izlemek ve doğrulamak üzere 

bir çalışma grubu kurulacağı belirtilmiştir. 

 

Komisyon Başkanı Juncker, AB tarafınca ÇHC çelik ihracatı ve ithalatına ilişkin verilerin 

kontrol edilmek istendiğini, AB’nin hâlihazırda Çin ile ilişkilerini geliştirmekte olduğunu, bu ilişkinin 

güçlü ve istikrarlı bir ortaklığa evrilmesi konusunda tarafların kararlı bir duruş sergilediğini ifade 

etmiştir. Konuya ilişkin ayrıntılı bilgiye http://ec.europa.eu/news/2016/07/20160711_en.htm internet 

adresinden ulaşılması mümkündür. 

 

***** 

  

2) 16. Dünya İhracat Geliştirme Forumu hk. 
 

16. Dünya İhracat Geliştirme Forumu toplantısı, 11-13 Ekim 2016 tarihlerinde Sri 

Lanka’nın başkenti Kolombo’da düzenlenecektir. 

 

CEO düzeyinde 600’den fazla katılımcının iştirak edeceği toplantı hakkında Sri Lanka’nın 

Ankara Büyükelçisi Sayın Amza Pakeer Mohideen tarafından Ekonomi Bakanlığı’na sunulan ve 

Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından Genel Sekreterliğimize iletilen bilgi notu ve firma listesi 

ektedir. 

 

***** 

 

3) Romanya’da Yeni Uygulama hk. 

 
Bükreş Ticaret Müşavirliği’nin yazısına istinaden Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü’nden alınan yazıda, Romanya’da yapılan son düzenlemeler kapsamında bazı ürünlerde 

süpermarket raflarında %51 oranında yerli ürünlere yer verilmesi zorunluluğu getirildiği ve 
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Romanya pazarında yabancı ürünler arasındaki rekabetin artmasının ve ihracatta düşüş 

yaşanabileceğinin düşünüldüğü belirtilmektedir.  

 

Bu çerçevede, ihracattaki düşüşün önlenmesi amacıyla Bükreş Ticaret Müşavirliğimizce 
süpermarket zincirlerinin satın alma yetkilileri ile Mayıs ayından itibaren iletişime geçilmiş olup, anılan 

ürünlere yönelik olarak süpermarket zincirlerinde ülke tanıtımımızın yapılması ve süpermarket zincirleri 

satın alma bölümlerine yönelik ''Özel Nitelikli Alım Heyeti'' düzenlenmesinin yararlı olacağının 

değerlendirildiği ifade edilmektedir. 

 

Ayrıca; Ticaret Müşavirliğimizden alınan değerlendirmede, ülkemizin gerek tarım gerekse 

seracılıkta uluslararası tecrübeye sahip olması dolayısı ile Romanya'da seracılık ve tarım işi yapacak 

işadamlarımızın ciddi paralar kazanabileceği ve yeni iş fırsatlarının doğabileceğinin düşünüldüğü 

belirtilmektedir. 
 

 

***** 

 

4) Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Belarus Ziyareti 

Kapsamında Özel Sektör Heyet Programı ve Türkiye-Belarus İş 

Forumu Erteleme hk. 

 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Belarus ziyareti kapsamında 28-29 

Temmuz 2016 tarihlerinde Belarus’un başkenti Minsk’te düzenleneceği bildirilmiş olan özel sektör 

heyet programı ve Türkiye-Belarus İş Forumu ileri bir tarihe ertelenmiş olup, yeni ziyaret tarihi 

bilahare bildirilecektir. 

 

***** 

 


